
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4628/

Código da publicação: 4628

Data da emissão do comprovante: 15/08/2025 16:03:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 45/2025

N° do Processo/Ano: 251/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/07/2025 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/07/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/07/2025 00:00:00

Data da Disputa/Horário:23/07/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 222.734,30
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a execução de serviços de obras civis e fechamento em
alambrado do poço e reservatório da comunidade P.A. Vale Verde,  conforme planilha, memorial
descritivo e demais serviços desenvolvido pelo Departamento de Engenharia. 
Resumo:
Serviço de fechamento em alambrado do poço e reservatório  P.A. Vale Verde. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/07/2025 00:00:00 DISPENSA N°45-2025 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4628/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-execucao-de-servicos-de-obras-civis-e-fechamento-em-alambrado-do-poco-e-reservatorio-da-comunidade-pa-vale-verde-nbspconforme-planilha-memorial-descritivo-e-demais-servicos-desenvolvido-pelo-departamento-de-engenharianbspp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad81e77fe7ae9e33334b8c480b4a3770.pdf

